RESULTADO FINAL 1

PROCESSO SEI Nº 23243.009915/2022-47
DOCUMENTO SEI Nº 1706235

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE RONDÔNIA - CAMPUS ARIQUEMES, no uso de suas atribuições legais e da competência que lhe
foi delegada por meio do Artigo 177 do Regimento Geral e Portaria n° 532, de 18 de março de
2019, RESOLVE, publicar.

RESULTADO FINAL DA  CHAMADA 1/2022/ARI - CGAB/ARI - DG/ARI - EDITAL  Nº
46/2022/ARI - CGAB/IFRO, DE 12 DE JULHO DE 2022
PROCESSO SELETIVO PARA OS CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC)
NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
                                                          Programa de Extensão ​: IFROMATIZANDO 5.0 - Introdução a
Tecnologias 3D

Lista de alunos.

INSCRIÇÃO Nome
12/07/2022 21:41:47Josias Dutra da Silva
13/07/2022 10:10:47Mariana Rodrigues Piper
13/07/2022 10:41:06José Paulo Thiago
13/07/2022 10:48:16Junia de Souza Lopes
13/07/2022 11:06:18Vinícius Freitas Pinheiro da Silva
13/07/2022 11:08:50Marcos de Santana
13/07/2022 12:19:52Esther Pereira de Oliveira
13/07/2022 12:24:46Gabriela Freire Martins
13/07/2022 12:30:39Brenda Adrielli Ferreira dos Santos
13/07/2022 12:41:11Elizângela Morais Barcelos
13/07/2022 12:44:34Beatriz Santos Coelho
13/07/2022 12:48:53Cristiane Silva Almeida
13/07/2022 13:02:29Daniel de Jesus Lobo Gonçalves
13/07/2022 13:03:58Kauan Barroso Gayardo
13/07/2022 16:01:18Luana Taís Morais Barcelos
13/07/2022 19:04:17Kaique Martens Nascimento Nogueira
13/07/2022 21:21:40Victoria Eloiza Arzão Franco
14/07/2022 11:20:54Fellipe Santos Lima
14/07/2022 12:05:15Luciana da Conceição Cunha Diniz
14/07/2022 13:04:47Wesley Jhonnes Ramos Rolim
14/07/2022 21:16:52Alessandro de Souza Reis
15/07/2022 05:51:19Carlos Vitor de Oliveira
15/07/2022 09:19:35Geovanny Bezerra Batista
18/07/2022 14:29:44Antônio Ermisson Lemos de Lima

19/07/2022 20:34:44Jeferson Reis Azevedo Prado
20/07/2022 09:05:27Mateus Rocha Chaves
20/07/2022 11:48:57Francimões Lopes da Silva
20/07/2022 12:54:34Jaisson Vale da Conceição
26/07/2022 12:59:52Carlos Alberto de Souza Pires
26/07/2022 17:37:02Mylena Viana Nunes
27/07/2022 11:25:30Mariana de Oliveira Santos
27/07/2022 13:05:01Ana Lauane Rodrigues Pereira
27/07/2022 15:07:13Carolina Alves dos Santos
27/07/2022 19:52:14Lavínia Fernandes Xavier
24/08/2022 21:19:35Erivaldo Souza dos Santos
24/08/2022 21:35:56Bruno Irineu Silva do Nascimento
24/08/2022 22:00:04Eneas Silva de Queiroz
25/08/2022 00:17:36Ruthy nathyelle Dos Santos Brasil
25/08/2022 10:38:26Nathália Barros Rodrigues
26/08/2022 11:04:53Rodrigo Ribeiro de Carvalho
26/08/2022 11:16:03Lucas de Oliveira
26/08/2022 11:21:50Andrey Alencar Quadros
26/08/2022 17:36:33MAKALISTER ANDRADE DA SILVA
26/08/2022 23:53:41 juliana de Souza Martins
27/08/2022 23:49:30 Ian Pelentir Ramos
29/08/2022 09:09:14Gabriel Nascimento de Oliveira
29/08/2022 19:27:27Jacob Costa Silva

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em
01/09/2022, às 17:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1706235
e o código CRC 47922EAD.

Referência: Processo nº 23243.009915/2022-47 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1706235

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0